北退手第５１号

                          令和元年７月１日

   組 合 市 町 村 長

 各 一部事務組合等の長 様

   関 係 機 関 団 体 の 長

北海道市町村職員退職手当組合

 組合長 井 上 久 男

（公印省略）

   組合事務局の人事異動について

 令和元年６月３０日付け及び令和元年７月１日付けで、下記のとおり

人事異動を行いましたので通知します。

記

 （令和元年 ６月３０日発令）

  退    職  岡  謙 一 （総務課長）

 （令和元年 ７月 １日発令）

  総務課長代理  千 葉  創 （総務係長）

                       総務課長代理 千葉 創